
09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

сп зал

206

206

206

206

306

сп зал

Михеев Д.И. 

(online)
306

Специальная оценка условий труда пр
Михеев Д.И. 

(online)
306

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита
лек

Мельников Н.О. 

(online)
102

102

Васин А.Я. 

(online)
лек

104

Мищенко Е.В. 

(online)

Мищенко Е.В. 

(online)

Зондовая микроскопия

лек зал

Методы лазерной дифракции для 

изучения наноматериалов
лек

Мурадова А.Г. 

(online)
305 Специальная оценка условий труда лек

104

Безопасность жизнедеятельности

пр

Зондовая микроскопия пр

лек зал

Безопасность жизнедеятельности лек
Васин А.Я. 

(online)
лек зал

Васин А.Я. (online) лек зал

с
у

б
б

о
т
а

Методы и приборы для изучения

наночастиц и наноматериалов
лек Абдурахмонов О. 203

Методы и приборы для изучения

наночастиц и наноматериалов
лек

лек

Технология неорганических 

веществ: минеральные соли и 
лек Шарипова Х.Т.

Мищенко Е.В. 

(online)

пр
Мурадова А.Г. 

(online)
104

Методы лазерной дифракции для 

изучения наноматериалов

Мурадова А.Г. 

(online)

104

Методы лазерной дифракции для 

изучения наноматериалов

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)

Мищенко Е.В. 

(online)
Зондовая микроскопия пр

Мельников Н.О. 

(online)

Запевалов О.Ю. сп зал

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

лаб
Королёва М.Ю. 

(online)
405

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа
лаб

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита
лек

лаб
Королёва М.Ю. 

(online)

Общая химическая технология лаб

305

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита
лек

Мельников Н.О. 

(online)

Кошанова Б.
лаб 

корп
Мельников Н.О. 

(online)

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита
лек

Королёва М.Ю. 

(online)

Проектирование процессов и 

аппаратов химической технологии 
пр Ильина С.И. (online) 206

Технология неорганических 

веществ: минеральные соли и 
лек Шарипова Х.Т.

ч
е
т
в

е
р

г
п

я
т
н

и
ц

а

Безопасность жизнедеятельности лек
Васин А.Я. 

(online)
лек зал

Безопасность жизнедеятельности лек
Васин А.Я. 

(online)
лек зал

Технология неорганических 

веществ: каталитические процессы
пр Шарипова Х.Т.

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю.

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа
лаб

Винокурова О.В. 

(online)

Технология неорганических 

веществ: каталитические процессы

в
т
о

р
н

и
к

с
р

е
д

а

Проектирование процессов и 

аппаратов химической технологии 
пр

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа
лаб

Королёва М.Ю. 

(online)
405

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа

405

Королёва М.Ю. 

(online)
405

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа
лаб

Королёва М.Ю. 

(online)
405

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа

Производственная практика: 

научно-исследовательская работа

405лаб

Осенний семестр РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

2024-2025 учебный год  очное отделение 4 курс

(c 16.12.2024 по 21.12.2024 года)

Т-1/21 ХТМ Т-2/21 ХТФ Т-3/21 М Т-4/21 ТБ

п
о

н
е
д

е
л

ь
н

и
к

305

305Общая химическая технология пр Кошанова Б.

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита

Мельников Н.О. 

(online)
306

306

лек

Мельников Н.О. 

(online)

лек Шарипова Х.Т.

104

104

Материаловедение для 

технологических процессов и 
Материаловедение для 

технологических процессов и 
пр

Безопасность в чрезвычайных 

ситуациях и гражданская защита
лек

Ильина С.И. (online) 305

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

104

Физико-химия 

наноструктурированных 
лаб

Мищенко Е.В. 

(online)
104

Лямин А.В. 102

пр Запевалов О.Ю. сп зал

Лямин А.В. 102Зондовая микроскопия пр
Мищенко Е.В. 

(online)

лек

305

лек

Васин А.Я. (online)

Зондовая микроскопия пр

Методы лазерной дифракции для 

изучения наноматериалов
лек

Мурадова А.Г. 

(online)

206

206

Мищенко Е.В. 

(online)
104

Безопасность жизнедеятельности

Безопасность жизнедеятельности

Технология неорганических 

веществ: каталитические процессы
лек Шарипова Х.Т.

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю.

Технология неорганических 

веществ: каталитические процессы
пр Шарипова Х.Т.

Проектирование процессов и 

аппаратов химической технологии 
пр Ильина С.И. (online) 206

Основы военной подготовки 

(Общая физическая подготовка)
пр Запевалов О.Ю. сп зал

Технология неорганических 

веществ: минеральные соли и 
пр Шарипова Х.Т. 206

Абдурахмонов О. 203

Методы и приборы для изучения

наночастиц и наноматериалов
пр Абдурахмонов О. 203

лаб
Михеев Д.И. 

(online)
306Специальная оценка условий труда

Научно-исследовательская работа лаб ИХРВ
Ермоленко Ю.В./ Ощепков М.С. 

/Соловьева И.Н. (online)

пр

Физико-химия 

наноструктурированных 
лаб

Проектирование процессов и 

аппаратов химической технологии 
пр Ильина С.И. (online) 305


